prevede il quadrilatero;la manutenzione per tutto il periodo di durata della fase di riferimento, sostituendo o riparando le parti non più

idonee;l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. Dimensioni di riferimento: lato m 1,00.

.

delimitazione pozzetti = perimetro 12 mt *43 pozzetti

euro (centosessantasette/71) cad           167,71 € 516         86.538,36 € 

SIC24_26.01.36 Catena in PVC di colore bianco/rossa, fornita e posta in opera per delimitazione di piccole aree di lavoro, con anelli del diametro non inferiore

mm 8. Sono compresi:

l'uso per la durata della fase di lavoro che prevede la catena;

[...]

Il mezzo estinguente è e resta di proprietà

dell'impresa. E' inoltre compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo dell'estintore. Misurato al mese o frazione, al fine di garantire la

sicurezza dei lavoratori. Estintore classe 89BC (kg 5). .

euro (centocinque/58) cad           105,58 € 30           3.167,40 € 

SIC24_26.07.01.001 Locale igienico costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico comprendente un

punto luce e una presa di corrente, idrico e di scarico, compreso:il montaggio e lo smontaggio, il trasporto da e per il magazzino, collegato

[...]

Il locale delle dimensioni approssimative di m 1,20x2,20x2,40, sarà corredato di una doccia, un lavabo con rubinetti per acqua calda e

fredda e di un WC completo di cassetta di cacciata.- Uno per ogni 10 addetti. per il primo mese d’impiego
.

euro (quattrocentocinquantauno/57) cad           451,57 € 1              451,57 € 

SIC24_26.07.01.002 Locale igienico costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico comprendente un

punto luce e una presa di corrente, idrico e di scarico, compreso:il montaggio e lo smontaggio, il trasporto da e per il magazzino, collegato

[...]

Il locale delle dimensioni approssimative di m 1,20x2,20x2,40, sarà corredato di una doccia, un lavabo con rubinetti per acqua calda e

fredda e di un WC completo di cassetta di cacciata.- Uno per ogni 10 addetti. per ogni mese successivo al primo

.

euro (centoquarantaotto/89) cad           148,89 € 9           1.340,01 € 

SIC24_26.07.02.001 Locale spogliatoio delle dimensioni approssimative di m 4,00x2,20x2,40, costituito da un monoblocco prefabbricato,

convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico, di adeguati armadietti e panche, compreso:il montaggio e lo smontaggio, il

trasporto da e per il magazzino, la messa a terra e relativi impianti esterni di adduzione, nonché gli oneri e i relativi materiali di consumo per la

periodica pulizia.- Uno per ogni 10 addetti. per il primo mese d’impiego

.

euro (cinquecentosessantasei/63) cad           566,63 € 1              566,63 € 

SIC24_26.07.02.002 Locale spogliatoio delle dimensioni approssimative di m 4,00x2,20x2,40, costituito da un monoblocco prefabbricato,

convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico, di adeguati armadietti e panche, compreso:il montaggio e lo smontaggio, il

trasporto da e per il magazzino, la messa a terra e relativi impianti esterni di adduzione, nonché gli oneri e i relativi materiali di consumo per la

periodica pulizia.- Uno per ogni 10 addetti. per ogni mese successivo al primo

.

euro (duecentosessantatre/95) cad           263,95 € 9           2.375,55 € 

SIC24_26.07.03.001 Locale mensa delle dimensioni approssimative di m 6,00x2,20x2,40, costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente

coibentato, completo di impianto elettrico e idrico, dei necessari tavoli,panche e apparecchi scaldavivande, pavimento antipolvere lavabile,

[...]

compreso:il montaggio e smontaggio, il trasporto da e per il magazzino, la messa a terra e relativi impianti esterni di adduzione, nonché gli

oneri e i relativi materiali di consumo per la periodica pulizia.- Uno per ogni 10 addetti. per il primo mese d’impiego

.

euro (seicentonovantacinque/21) cad           695,21 € 1              695,21 € 

SIC24_26.07.03.002 Locale mensa delle dimensioni approssimative di m 6,00x2,20x2,40, costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente

coibentato, completo di impianto elettrico e idrico, dei necessari tavoli,panche e apparecchi scaldavivande, pavimento antipolvere lavabile,